附件：
“十三五”技术标准研制与应用重点任务方向建议表
建议单位：

	序号
	重点任务方向建议
	类别＊1
	专业领域＊2
	拟解决的主要问题
（150字）
	依据或理由
（150字）
	备注

	1


	　
	　
	
	　
	　
	　

	2


	　
	　
	
	　
	　
	　

	3


	　
	　
	
	　
	　
	　

	4


	　
	　
	
	　
	　
	　

	5


	
	
	
	
	
	


＊注1：请选择——（1）国际标准研制与应用，（2）战略性新兴产业技术标准研制与应用，（3）传统产业转型升级技术标准研制与应用，（4）保障和改善民生技术标准研制与应用
＊注2：请选择——A.综合；B.农业、林业；C.医药、卫生、劳动保护；D.矿业；E.石油；F.能源、核技术；G.化工；H.冶金；J.机械；K.电工；L.电子元器件与信息技术；M.通信、广播；N.仪器、仪表；P.工程建设；Q.建材；R.公路、水路运输；S.铁路；T.车辆；U.船舶；V.航空、航天；W.纺织；X.食品；Y.轻工、文化与生活用品；Z.环境保护；O.其他
